


Le terme de source ferait alors référence a la genese
d'un évenement, d'une personne, d'une aventure.

Une source se nourrit de plusieurs « bras » comme le
monde se nourrit du métissage, la source devient alors le
lieu de rencontre de différentes cultures & traditions, [
ou le métissage opere.

Comme tous les cycles, celui de I'eau ne connait pas de

fin mais un renouvellement constant, au méme titre que

les différentes civilisations du monde qui se nourrissent
des autres a l'aide du métissage.



Sex ine Ftpetart—155 cl
(Frais - Fruité - Epicé)
Tequila Calle 23 - Péche - Ananas - Hibiscus Acidulé
13€

faw 2’9’”’7’* 16,5 cl

(Frais - Gourmand - Végétal)
Gin Citadelle - Creme de Coco - Aneth - Ananas - Gingembre
4 €

P&«W&w/;»/o‘-gf/ g-‘bﬁﬂ&yy 15 cl
(Fruité - Pétillant)
Buffalo Trace Bourbon - Safran Acidulé - Ananas - Eau Gazeuse
13 €

e Peroit—Je Suwal 16 ¢l
(Floral - Pétillant)

Pur Vodka - St Germain - Cranberry - Lavande Acidulée -
Eau Péetillante

15 €



%/W 5/ 2@/ Wy 9 cl
(Fruité - Acidulé)
Eau de Vie de Cidre 30&40 - Vins Fortifiés - Poire Acidulée -

Epices Douces - Chocolat
15€

Sjerctz M&/W@,w

(Fruité - Herbacé)

Vermouth Dolin Blanc - Bitter De Chambéry - Péche Acidulée -
Thym - Vin Pétillant

15 €

Petongue Spcialt (Lt 15 |
(Anisé - Fruité - Floral)

Pastis Henri Bardouin - Abricot Acidulé - Lavande - Fleur d'Oranger
10€

PW Pmﬂ/g/yw 7{1/1%»5/644/ 17,5 cl

(Frais - Acidulé - Herbacé)
Plantation 3* Rhum - Miel Acidulé - Pamplemousse - Eau Gazeuse
15€



2@5’6‘— s 2&«%47? 16 cl
(Désaltérant - Acidule)
Fluere Original - Hibiscus Acidulé - Amande
9€

Zﬁmmy 21 cl
(Frais - Pétillant)
Martini Nolo Floreal - Abricot Acidulé - Lavande - Eau Pétillante
9 £

Nous vous proposons également tous les classiques

(Negroni / Moscow Mule / Bloody Mary...) : 16 €
Cocktail du Moment : 15 €
Soft & Spiritueux : 3€

Cocktail Creéation : Sur Demande



La Godeéne Blonde Pression (25c¢l/50cl) 5/9€

Brasserie Cauchoise (33cl) : Blonde/Blanche/Ambrée 6 €
Saint Wandrille (50cl) : Biere D’Abbayes 9€
Cidres Sassy (33cl) : Brut/Rose/Poiré 9¢€
Blanc n<
Rouge n<
Champagne Bauchet Origine 16 €

Champagne Rosé Grand Cru Franck Bonville 24 €



London Essence (20cl) : Ginger Beer / Tonic Water

Mastiha Lemonade

Coca Cola/Cola Cola Zero (33cl)

Jus de Fruits Allain Milliat (33cl) : Tomate/Fraise
/Raisin/Grenade

Jus de Pomme Sieurin (25cl)

Jus Pressé : Orange/Pamplemousse/Citron

Theé Glacé Maison : Jasmin & Péche

Café Frappé

Cappucino/Latte

Theé/Infusion

6€

6€

6€

6€

6€

6€

6€

4 €

7€

6€



Cafés traditionnels 35€

Ristretto
Assemblage pur d'Arabicas d'Amérique Centrale et du Sud, il estissu d'une

torréfaction intense et révéle des ardémes de cacao. Sa créme riche dévoile de
subtiles notes boisées qui se développent sur un corps dense.

Espresso decaffeinato

L'intensité aromatique d'Espresso decaffeinato, composé d'Arabicas
d'Amérique du Sud et d'une pointe de Robusta, saura vous séduire. Vous
apprécierez sa générosité et ses notes subtiles de cacao et de céréales
grillées.

Cafés origines 4 €
Origins Peru Organic

Issue des Arabicas parmi les plus fins provenant de I'agriculture biologique, ce
café bio élégant et fruité révele une douce note de céréales grillées.

Origins India

En 1670, Baba Budan introduisit clandestinement en Inde sept cerises de café,
les premiéres @ étre plantées en dehors de leur région d'origine. India rend
hommage a la finesse de ce mélange d'Arabica et de Robusta puissant et
épicé.

Sélection étoilée Michelin 45 €
Nepal Lamjung

L'explorateur est allé au-deld du café traditionnel pour découvrir dans les

contreforts de I'Himalaya I'un des Arabica les plus rares au monde. Riche et

intense, cette sélection exclusive a une texture souple et veloutée, et des
arémes grillés.

Kenya Milima

Seul le meilleur de I'Arabica kenyan de renommée mondiale entre dans la
composition d'EXCLUSIVE SELECTION KENYA MILIMA. Son acidité citronnée et
ses notes rafraichissantes de fruits sont issues d'un terroir exceptionnel qui fait
la fierté de cette montagne.



Café & Double Jus 30840 (2cl) +3€

Café & Lobrusier Brandy de Bourgogne (2cl) +3 €
Café & Amaretto Adriatico (2cl) +3 €
Café & Eau de Vie de Mirabelle (2cl) +3 €
Irish Coffee 9 €

Irish Whiskey - Café - Creme Fouettée

Calvados Coffee 9 €
Calvados - Café - Créme Fouettée

Dom Coffee 9 €
Bénédictine DOM - Café - Créme Fouettée

Espresso Martini Classique (10cl) 9€
Pur Vodka - Liqueur de Café - Sirop de Sucre - Espresso

Espresso Martini de Bourgogne (10cl) 9€

Lobrusier Brandy de Bourgogne - Liqueur de Café - Sirop de Sucre -
Espresso

Espresso Martini de Normandie (10cl) 9 €
Eau de vie de Cidre 30840 - Liqueur de Café - Sirop de Sucre - Espresso



Ratafia de Marseille

Bourgoin Pineau

Maury Vintage Mas Amiel Rouge
Noix De Saint Jean

Dolin Rouge

Dolin Blanc

Double Jus 30840

Suze
Dolin Bitter
Fernet Branca

Ricard

Arak

Henri Bardouin

Pastis Distillerie de La Seine

Pastis Millésimé Chateau des Creissauds 2019
Pastis Millesimé Chéateau des Creissauds 2018
Pastis Millesimé Chateau des Creissauds 2017

ne
9 €
8 €
8 €
10 €
10 €
12 €

8 €
10 €
8 €

6€
6€
7€
10 €

12 €
13€
14 €



Citadelle (France)

Romeo’s Gin (Québec)

Romeo’s Gin X Watermelon (Québec)

Le Gin De Christian Drouin (France/Normandie)
Principe De Los Apostoles (Argentine)

Gin Juillet Ferroni (France)

Main De Buddha Ferroni (France)

Gin 4 Anisés Maison Ferroni (France)

Nikka Coffey Gin (Japon)

London Essence Tonic Water + 3 €

12€
16 €
16 €
18 €
16 €
16 €
16 €
16 €
18 €



Pur Vodka 12 €

Vodka Orage Ferroni 12 €
Cest Nous 13€
Veuve Capet 20€
Quetsche 15 €
Framboise 15 €
Kirsch 1B €
Mirabelle 1B €
Calle 23 Blanco (ES
Calle 23 Reposado 14 €

Mezcal Union 13€



Dame Jeanne Guadeloupe

Grogue Natural M&G (Cap Vert)

El Destilado Oaxaca Rum (Mexique)
Yaguara Branca Cachaca (Brésil)

Rhum JM Fumée Volcanique (Martinique)
Clairin Sajous Sherry Cask (Haiti)

Plantation Three Stars
Plantation Original Dark
Plantation Pineapple
Plantation Xaymaca
Plantation Barbados XO

Ferroni Ambre
Boucan D’Enfer (Islay Cask Finish)
Angostura 1919 (Trinidad & Tobago)

Rum Explorer Trinidad (Madere Cask Finish)
Rum Explorer Australie (Cognac Cask Finish)

Hampden 8 ans (Jamaique)
Brut De FOt Australie 2013 Maison Ferroni
Angostura 1717 (Trinidad & Tobago)

El Passador dOro XO (Guatemala)
Santa Teresa (Venezuela)

12 €
12 €
14 €
12 €

16 €
26 €

10 €
RS
12 €
14 €
18 €

15€
15€
15€
15€
15€
20 €
20 €
24 €

14 €
19€



France

Lehmann CEst La Vie (Alsace)
Lehmann Origine (Alsace)

Bellevoye Rouge (Maturation fut de grands vins de Bordeaux)

Bellevoye Blanc (Maturation Fut de Sauternes)
Ferroni Roof Rye (Lannion / Aubagne)

Japon
Mars Kasei
Suntory Chita

Hakushu Distiller’'s Reserve
Chichibu Ichiro’s Malt Paris Edition 2021

USA.

Buffalo Trace Bourbon
Four Roses Small Batch

Irlande

Red Breast 12 ans

Le Reste Du Monde

Milk & Honey Peated Cask (Israél)

15€
14 €
15€
7€
18 €

15€
20 €
28€
/5 €

n<€

16 €

18 €

22 €



Ecosse

GlassHouse Scotch 12 €
Cragganmore 12 ans 13 €
The Epicurean 16 €
Glenkichie Distillers Edition 16 €
Benromach 10 Ans 18 €
Knockando 18 ans 18 €
Dalmore 12 ans 20 €
Johnnie Walker Gold 25 €
Johnnie Walker Blue 60 €
Laphroaig 10 ans 15 €
Kilchoman Machir Bay 18 €

Caol lla Very Cloudy Signatory 20 €



Eau De Vie De Cidre 30&40

Sassy Fine De Calvados

Sassy Calvados XO

Calvados XO Cuvée Du Donjon 2021 x 30840
Calvados 20 ans Domaine Dupont

Dartingalongue Blanche D’Armagnac
Bourgoin Raisin

Lobrusier Brandy De Bourgogne

Bas Armagnac Laballe Résistance
Armagnac Dartigalongue 15 ans

Cognac VSOP By Hine
Cognac Ferrand 10 Générations
Cognac Bourgoin Micro Barrique
Cognac Hennessy XO

15€
15€
16 €
25€
33€

12 €
13€

14 €

14 €
17 €

15€
18 €
30€
60 €



Amaretto Adriatico
Limoncello Maison
Créme de Whisky Maison
Menthe Pastille
Chartreuse Verte
Chartreuse Jaune

Honey Rhum Maison Ferroni
Bénédictine D.O.M.
Bénédictine B&B
Bénédictine Single Cask
Bénédictine 1888

Normandie (4 x 2 cl)

Eau de vie de Cidre 30840 - Calvados Sassy XO - Double
Jus 30840- Bénédictine D.OM.

Whisky (4 x 2 cl)

Lehmann Cest La Vie - The Chita Suntory - Roof Rye - Milk
& Honey Peated Cask

Rhum (4 x 2cl):

Grogue Natural M&G - Hampden 8ans- Angostura 1919 -
Ferroni Boucan D’Enfer

13€
9 €
9 €
8 €
13€
13€
12 €
12 €
5€
24 €
50€

20 €

25€

25€



Ve lorjon

Etretar—

@ www.hoteletretat.com

@ @domainesaintclair

o Le Donjon - Domaine Saint Clair



